
UCHWAŁA NR VI/53/7/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa 
Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094) i art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1327 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/50/15/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 listopada 
2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Bieżący monitoring realizacji programu prowadzi Zarząd Województwa Śląskiego 
we współpracy z Radą Działalności Pożytku Publicznego Województwa Śląskiego, kierownikami 
właściwych merytorycznie komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek organizacyjnych 
Samorządu Województwa Śląskiego.”, 

b) uchyla się ust. 6 i 7; 

2) w Rozdziale 10 dodaje się ust. 6 - 8 w brzmieniu: 

„6. Projekt zmiany Programu udostępniony został do konsultacji w okresie od 02.01.2023 r. 
do 09.01.2023 r. 

7. Konsultacje społeczne zmiany Programu prowadzone były w formach przewidzianych w uchwale 
Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie przyjęcia Zasad 
i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, zmienionej uchwałą Nr IV/5/4/2011 Sejmiku 
Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku, tj.: 

1) pisemnej – poprzez składanie wypełnionych formularzy osobiście w siedzibie urzędu; 

2) pisemnej – poprzez przesyłanie wypełnionych formularzy za pośrednictwem poczty tradycyjnej 
na adres Kancelarii Ogólnej Urzędu; 

3) pisemnej – poprzez przesyłanie wypełnionych formularzy za pośrednictwem poczty elektronicznej 
na adres: ngo@slaskie.pl; 

4) publikacji tekstu dokumentu na stronie internetowej Województwa; 

5) ustnej – poprzez przyjmowanie uwag w siedzibie urzędu (w Departamencie Promocji i Projektów 
Społecznych); 

6) spotkania informacyjnego, które odbyło się podczas posiedzenia Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Śląskiego w dniu 9 stycznia 2023 roku. 

8. W ramach konsultacji społecznych zmiany Programu prowadzonych w formach przewidzianych 
w uchwale Nr IV/3/7/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
przyjęcia Zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, zmienionej uchwałą 
Nr IV/5/4/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 14 lutego 2011 roku, nie zgłoszono uwag”; 

3) w Rozdziale 11 uchyla się ust. 2; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD4AE9C-FA01-48AF-8FE0-9ADCE32900D8. Podpisany Strona 1



4) w załączniku do Programu współpracy Samorządu Województwa Śląskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok: 

a) w § 2 uchyla się ust. 3 i 4, 

b) uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CD4AE9C-FA01-48AF-8FE0-9ADCE32900D8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


